כ"ה כסלו,

תשס"ט

22 דצמבר, 2008

הוראת ביצוע מס הכנסה 11/2008 – מקצועית/שומה

הנדון: הנחיות לגבי תיקון מס' 65 לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן: "החוק")

ביום 16 בנובמבר 2008 פורסם ברשומות תיקון מס' 65 לחוק לעידוד השקעות הון, התשס"ט-2008 (להלן – "התיקון" או "תיקון מס' 65 לחוק"). התיקון כולל מס' שינויים בחוק, כנוסחו לאחר תיקון מס' 60.

להלן השינויים העיקריים הכלולים בתיקון ודגשים לגבי ההשלכות הנובעות מהם:

1. קיצור תקופת ההמתנה בין שנת ההפעלה של מפעל מאושר במסלול החלופי לבין שנת הבחירה של הרחבה עוקבת

3. מתן אפשרות הודעה על שנת בחירה לקבלני משנה שהתקיימו בהם התנאים שבסעיף

18א(ג)(2) לחוק והתקנות שנקבעו מכוחו, לגבי שנות המס 2004, 2005 או 2006 - ביום 30 באפריל 2007 פורסמו תקנות לעידוד השקעות הון (תנאים שבהתקיימם יראו במפעל המוכר רכיב למפעל אחר, מפעל זכאי להטבה), התשס"ז-2007. תקנות אלה קובעות, בין היתר, את תנאי פיזור השווקים לגבי מפעליהם של קבלני משנה. תקנות אלה חלות משנת 2004 על מפעל מאושר שכתב האישור בגינו הונפק ביום 1 באפריל 2005 ואילך ועל מפעל מוטב.